

Mød årgangsrepræsentant, efterår 2020:

Ida Cathrine Casselgren

Min navn er Ida Cathrine Casselgreen, og jeg er årgangsrepræsentant for efteråret 2020. Jeg er helt vildt glad for at være blevet en del af Rønde Højskoles Elevforening, og for at kunne være med til at holde gang i alt det fedeste fra højskolelivet. Der er noget helt ekstraordinært i at samle så mange mennesker, som alle sammen har det til fælles at have haft hjem på Rønde Højskole.

Jeg startede på Rønde Højskole i februar 2020 og efter et godt, men meget coronapræget ophold, besluttede jeg at efterlade en hel del af mine ting i Rønde, for at vende tilbage i august i håbet om endnu et fedt ophold – og det var afgjort den rette beslutning for mig!

På begge mine ophold har jeg været på psykologisk/pædagogisk linje, hvilket jeg har været svært begejstret for! Samspillet mellem de to så brede og spændende retninger gav et kæmpe indblik i alle de veje, man kan gå. Jeg er blevet meget sikker på at en fremtid inden for undervisning og arbejde med børn og unge, er det, jeg skal i gang med efter sommerferien.



Mød årgangsrepræsentant, efterår 2020:

Ida Cathrine Casselgren

Selvom optagelsesprøver, adgangskoefficienter og ansøgningsfrister i efteråret har ligget langt fra hverdagen på højskolen, så er min lyst til at starte studie, møde nye mennesker og lære endnu mere, vokset gennem hele forløbet. Måske lige præcis fordi motivationen har fået lov til at udspringe af lyst, interesse og nysgerrighed, alt sammen i et stille og roligt højskoletempo. Da livet på højskolen for alvor rendte mod enden, besluttede jeg mig for, at jeg ikke var helt færdig med det jyske. I foråret 2021 pakkede jeg mit københavnske habengut og flyttede tættere på mine højskolekammerater i Aarhus, og herfra skal mit studieliv skydes i gang – det glæder jeg mig meget til.

Men inden studierne for alvor presser sig på, skal sommeren nydes – for mit vedkomne på Familiekurset på Rønne Højskole som hjælper og så ikke mindst på årets HøjskoleHits. Derudover skal vi her i elevforeningen planlægge et brag af Gensynsweekend, så vi forhåbentlig kan sige på gensyn til oktober!

